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ECZNE]

Odpowiedzi na zapytanie dotyczace postepowania o udzielenie zamoéwienia
publicznego prowadzonego bez stosowanie ustawy Prawo Zamowien
Publicznych, ktérego warto$¢ nie przekracza kwoty 130.000,00 zl. bez podatku od

towarow i uslug.

Dotyczy: zapytania — sondazy rynku nr DPG.271.13.2023 na ,, Dostawe artykutow

chemicznych oraz srodkéw czystosci dla Domu Pomocy Spolecznej

w Zgorsku”

Zamawiajacy, Dom Pomocy Spolecznej w Zgérsku, informuje ze do wiw
postepowani8a zostaly zlozone pytania. W zwiazku z tym Zamawiajacy przekazuje tres¢

zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1:

Dot. Zalacznika nr 2 do zapytania — sondazu rynku (formularz cenowy).

Czy w pozycji nr 1, 2, 4, 41 Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie produktu
réwnowaznego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 2:

Dot. Zatacznika nr 2 do zapytania — sondazu rynku (formularz cenowy).

Czy zamawiajgcy wyraza zgodg na zaoferowanie produktow o innej gramaturze, zachowujgc
podanie ceny jednostkowej za wskazana w ofercie jednostke, dotyczy pozycji 8, 9, 13, 14, 42,
43, 44, 457

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 3:

Dot. Zalacznika nr 2 do zapytania — sondazu rynku (formularz cenowy).



Czy zamawiajacy w pozycji 50 i 51 wyrazi zgode na zaofe-owanie urzadzenia Air Wick
wraz z zapasem air wick fresh matic?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgode.

Pytanie 4:

Dot. Zalacznika nr 2 do zapytania — sondazu rynku (fermularz cenowy).

Czy zamawiajagcemu w pozycji 62, 63, 66 chodzi o ten sam produkt? Jesli nie bylabym
wdzigezna za pomoc we wskazaniu nazw produktow

Odpowiedz:

W pozycji 62, 63, 66 uwzgledniono ten sam produkt.




